
Политика за приватност за ОК Газели  

Датум на стапување на сила: 01.01.2026  

Вовед  

Добредојдовте во Газели. Ние сме посветени на заштита на приватноста и личните 

податоци на нашите посетители и учесници. Оваа Политика за приватност објаснува како 

ги собираме, користиме и заштитуваме вашите податоци кога ја посетувате нашата веб-

страница или учествувате во нашите активности.  

1. Информации што ги собираме  

Ние можеме да собираме следни видови информации:  

● Лични информации: Имиња и податоци за играчите, вклучувајќи фотографии и 

основни информации како возраст или тим, кои се прикажуваат на веб-

страницата.  

● Технички информации: IP адреса, тип на прелистувач и информации за уредот 

преку колачиња и аналитички алатки за подобрување на корисничкото искуство.  

● Информации за натпревари и резултати: Детали за натпревари, резултати и 

статистики за играчи, кои се прикажуваат за целите на презентација.  

2. Како ги користиме вашите информации 

Ние ги користиме собраните информации за:  

● Приказ на состави на тимови, профили на играчи, резултати од натпревари и 

други податоци на нашата веб-страница.  

● Промоција на активности на клубот и споделување на новости за натпревари и 

настани.  

● Подобрување на нашата веб-страница и корисничко искуство.  

3. Споделување на вашите информации  

Ние не продаваме или споделуваме ваши лични податоци со трети лица, освен во 

следниве случаи:  

● Правни обврски: За да ги исполнуваме правните обврски или да ги заштитиме 

нашите права и интереси.  

● Согласност: Со изречна согласност за одредени активности, како на пример, 

надворешни промотивни активности.  

4. Задржување на податоци  

Ние ги задржуваме вашите податоци само колку што е потребно за да ги исполнуваме 

целите наведени во оваа политика или како што е пропишано со закон. Информации како 

профили на играчи или резултати од натпревари може да останат на веб-страницата 

како дел од записите на клубот.  



5. Ваши права  

Како жител на Северна Македонија, имате следниве права во врска со вашите лични 

податоци:  

● Достапност до вашите лични информации.  

● Барање за корекција на неточни или некомплетни информации.  

● Повлекување на согласноста за одредени активности, како на пример, промотивна 

употреба на фотографии.  

● Барање за бришење на лични податоци, согласно со законските обврски.  

За да ги искористите овие права, контактирајте не на gazelivolley@gmail.com .  

6. Колачиња и следење  

Нашата веб-страница користи колачиња за да ја подобри функционалноста и 

корисничкото искуство. Можете да управувате со поставките за колачиња преку вашите 

поставки за прелистувач. Имајте на ум дека исклучувањето на колачињата може да 

ограничи некои функции.  

7. Мерки за безбедност  

Ние применуваме индустриски стандарди за безбедност за заштита на вашите лични 

податоци од неовластен пристап, губење или злоупотреба. Сепак, ниту една онлајн 

платформа не може да гарантира 100% безбедност.  

8. Измени на оваа политика  

Ние си го задржуваме правото да ја ажурираме оваа Политика за приватност во секое 

време. Значајните промени ќе бидат комуницирани преку ажурирање на веб-страницата. 

Ве молиме редовно прегледувајте ја оваа политика.  

9. Контактирајте не  

Ако имате прашања или загрижености во врска со оваа Политика за приватност, 

контактирајте не на:  

Е-пошта: gazelivolley@gmail.com 

Телефон: 072/229-889 

Вашата приватност е важна за нас.  
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